
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  контингенту учнів 

 у школах естетичного виховання 

 на 2021-2022  навчальний рік

     Керуючись  п.п.7 п.А ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні» та п.6 ст. 10 Закону України «Про  позашкільну освіту»

 виконком міської ради вирішив:

1.   Встановити контингент учнів у  школах естетичного виховання Стрийської 
ТГ на 2021-2022 роки чисельністю 1790 учнів, а саме :

-Стрийська дитяча музична школа ім.О.Нижанківського -390 учнів;

-Стрийська школа мистецтв   - 598 учнів ;

-Стрийська хорова школа «Щедрик»   -162 учнів;

-Дитяча школа мистецтв с.Братківці -162 учнів;

-Дитяча школа мистецтв с.Лисятичі -268 учнів;

-Дашавська музична школа ім.Ф.Колесси  -210 учнів.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міськвиконкому №183 від 
26.08.2020 року «Про встановлення  контингенту учнів у школах естетичного 
виховання  на 2020-2021 навчальний рік».

3. Контроль за виконанням рішення виконкому покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова          Олег КАНІВЕЦЬ

30 серпня  2021 р.                           м. Стрий                                №277


